МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Республики Саха (Якутия)

ЯКУТСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ им. С.Ф. Гоголева

ПРИКАЗ

04.09.2020 г. №01-08/94

О прикреплении кабинетов

На основании Приказа управления образования окружной администрации города Якутска № 01-

10\536 от 20 августа 2020 года «Об утверждении «Инструктивно - методического письма по

организации образовательного процесса в муниципальных общеобразовательных учреждениях

городского округа «город Якутск», и организации образовательного процесса в муниципальных

общеобразовательных учреждениях городского округа «город Якутск в 2020-2021 учебном году в

условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID - 19», в целях сохранения здоровья

обучающихся и работников образовательных организаций, с учетом заключения Управления

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по

РС(Я) приказываю:

1. Каждому классу отвести отдельный кабинет. Все предметы проводить в прикрепленном

кабинете, кроме предметов, по которым в Учебном пане предусматривается деление на

группы (английский язык, информатика).

2. Прикрепить кабинеты за следующими классами:

Кабинет 206 - I а класс (кл. рук. Федорова С.К.)

Кабинет 203 - 1 б класс (кл. рук. Сторожева В.И.)
Кабинет 209 - 2 а класс (рук.Максимова Е.Н.)

Кабинет 207 - 2 б класс ( кл. рук. Евсеева Л.М.)

Кабинет 202 - 3 б класс (кл. рук. Горохова С.Д.)

Кабинет 305 - 3 е класс (кл. рук. Винокурова Л.Х.)

Кабинет 407 - 3 а класс (кл. рук. Аманатова Е.П.)

Кабинет 406 - 3 д класс (кл. рук. Свинобоева М.Я.)

Кабинет 410 - 3 в класс (кл. рук. Яковлева О.В.)

Кабинет 1010-3 г класс (кл. рук. Гаврильева В.А.)

3. Всем классным руководителям ежедневно проветривать кабинеты, по графику проводить

обеззараживание кабинетов и заносить в соответствующий журнал, проводить один раз в

неделю генеральную уборку кабинетов.

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора по общему

образованию Иванову Н.И.

Директор ..... Н.П. Мурукучаева